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Sistema de Gerenciamento

Eleições 2008 - Suplementar

OFICIAL 1º turno

Resultado de votação de candidatos por seção

SC

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

80101 - JOSÉ BOITEUX 3.752 16 4 12 1

Zona:0014

Cargo:Prefeito

Candidato: 25 - JONAS PUDEWELL

Situação: Não eleito

Seção Votos

0038 123

0039 138

0040 145

0041 152

0042 141

0043 131

0044 92

0045 105

0046 189

0048 154

0129 47

0130 134

Total: 1551


